
ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 73893406

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.172,80 RON - 1.172,80 RON

Descriere: 1 MATURA STRADA 40CM FARA COADA 56616 BUC 1.0 14.0 0 14.0 2 Coadă de lemn 110 cm 38759 BUC 1.0 2.80 0 2.80 3 Detergent dezinfectant 5L Domestos 22853 BUC 2.0 44.0 0 88.0 4 Pahare albe din plastic C200 100/set 5002 SET 60.0 4.50 0 270.0 5 Prosoape albe ZZ 2 str 150foi 23x23.2 cm Katrin 20 set/bax KN65968 BAX 6.0 97.0 0 582.0 6 Sapun antibacterian floral cu glicerina 5 L Clovin Horeca CLV-8551 BD 3.0 22.0 0 66.0 7 Servetele cosmetice 2 straturi 100 buc/cutie Papely PAPELY CUT 50.0 3.0 0 150.0
